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Naam   Onderwerp  Woonplaats   Email 

 

Bambihof           Kinderboerderij W Swifterbant  tbeenders@hetnet.nl 

Renne            Streekproducten  S Nagele   info@rennestreekproducten.nl 

Rianne Rijpkema      Farmersfashion  Delfstrahuizen  rianne@farmersfashion.nl 

CRV            Veeverbetering  S Arnhem  jan.hendriks@crv4all.com 

Bauke Koole         St grauwe kiekendief   Groningen     baukekoole@grauwekiekendief.nl 

Bets de Vries            Keramiek   Wervershoof  de.vries.advies@planet.nl 

 

T Rienks             Schilderskring   Swifterbant  t.rienks@hetnet.nl 

Hennie Hartkamp Wolbewerking  Biddinghuizen  werkenmetwol@planet.nl 

Titia de Graaf     Natuurlijke huidverzorging  Biddinghuizen  titia-nutrimetics@live.nl 

Alting/Vullink  Ymkers         W/S Swifterbant  h.alting7@chello.nl 

Marjan Loman Schilderijen   Putten   h.loman2@chello.nl 

Christine Rill  Schilderijen   Swifterbant  c.rill@kpn.nl 

 

N van der Meij Kaashandel  S Swifterbant  info@kaashandeldestolp.nl 

S Siderius  Volkstuinen   Swifterbant  sideriusbv@hotmail.com 

Joop Kiers  Tuinonderhoud  Swifterbant  joopkiers@hotmail.com 

Wijngaard el Placer    Biologische wijn  Lelystad  info@wijngaardelplacer.nl 

The Sun Factory Zonne-Energie  S Amsterdam  kjh@thesunfactory.nl 

Tietema Bakkerij Speltbrood   Swifterbant  ktietema@tietema.nl 

 

Constance Becker Schminken  W Dronten  constance-becker@zonnet.nl 

Patricia Fuchs  Naturishondenvoer  Kampen  patricia@in2borders.nl 

Heida   Yoghurt   Lelystad  heida7@planet.nl 

NMC    ANV   S Lelystad  b-haanstra@hotmail.com 

Corine de Lange Tarpaniahoeve  Swifterbant  corinedelange@hotmail.com 

 

 

 

 

 

 

  


